
De gemeenteraad van de gemeente Alblasserdam;

overwegende dat voorzien moet worden in een tussentijdse vacaturevervulling van 
een lid van onze gemeenteraad; 

gelezen het voorstel tot Instellen van een Commissie onderzoek van geloofsbrieven;

gelet op artikel 10 van het Reglement van Orde voor de raad en de raadscommissies; 

B E S L U I T :

1. Ingevolge artikel 10 van het Reglement van orde voor de raad en de raadscommissies een 
Commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven nieuw raadslid in te stellen;

2. In deze commissie te benoemen: 
 De heer J.R. Pardo Kruidenier (voorzitter); 
 Mevrouw M. de Deugd-Bos; 
 De heer J.M. ten Hove.

Alblasserdam, 28 september 2021. 

De raad voornoemd,
De griffier, De voorzitter,

A.M. Bode-Huizer, plv.  J.G.A. Paans


